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Think ahead.

130045

Tork papirova utérka Plus

Tato dvouvrstva viceucelova papirova utérka Tork Plus je ideélni ke stirani rozlitych tekutin a suseni
rukou. Tuto papirovou utérku Ize pouZivat v podlahovych stojanech a nasténnych zasobnicich Tork,
které byly vyvinuty tak, aby zajistily bezpecnost, efektivitu a spolehlivost. Vyznacuiji se snadnym
vkladanim a odtrhavanim a umoznuji odebrat poZzadovany pocet kust utérek s pouzitim pouze
jedné ruky.

- Dobra absorpce pro stirani rozlitych tekutin

- Idedini pro utirani rukou a lehce znecisténych povrchi

- Vicelcelova — vyresi obecné potreby utirani, které vyzaduji pevnost a absorpci

Prohlédnéte si dalsi
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Tork papirova utérka Plus

Udaje 0 produktu Systém Délkarole
w1 510 m
Sitka role Priimér role
23.5cm 39cm
Podet utrzkd Délka utrzku
1500 34 cm
Vnitfni prdimér dutinky Vrstva
7.1cm 2
Potisk Podet utrzka
No 1500
Razba Barva
Yes Bila

Certifikaty produktt
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FSC* C003255

For Wiping For Wiping

Kompatibilni produkty
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652000 652008 652100 652108
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzék na sténu Tork drzak na sténu

podlahu podlahu
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TORK

Think ahead.

130045

Tork papirova utérka Plus

Dodaci udaje

235mm

390 mm

390 mm
7322540182279
4.8 kg

4.7 kg

Shrink

48

Spotrebitelské Prepravni jednotka
jednotky

Vyska
2030 mm Sitka
800 mm Délka
1200 mm EAN
7322540189001 Hruba hmotnost
231.17 kg Cista hmotnost
224.36 kg Obalovy material
Kusl 1

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
235mm

390 mm

390 mm
7322540182279
4816 g

4674.2 g

none
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